
 

Tepelné hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o. 
Malátova 2437/11, 400 11 Ústí nad Labem 

 
 

PMPKP_20230701 strana 1 / 2 

 

Plná moc pro zřízení uživatelského přístupu do KLIENTSKÉHO PORTÁLU 

(dále jen „Plná moc") 

Fyzická nebo právnická osoba, níže podepsaná (dále jen Zmocnitel), 

Jméno, Příjmení * : …..……………………………………………………………………………, datum narození: ………………….…………… 

Bytem: ………..……………………………………………………………………….…………………………………………………………………………….. 

nebo 

Název *: ..…..……………………………………………………………………….………………………………………., IČO: …………………………… 

Sídlo: ………..……………………………………………………………………….………………………………………………………………………………. 

Zastupující: Jméno, Příjmení: ……………………………………………………..…, datum narození: ………………………………. 

  Jméno, Příjmení: ……………………………………………………..…, datum narození: ………………………………. 

  Jméno, Příjmení: ……………………………………………………..…, datum narození: ………………………………. 

uděluje tímto plnou moc fyzické nebo právnické osobě (dále jen Zmocněnec), 

Jméno, Příjmení * : …..……………………………………………………………………………, datum narození: ………………….…………… 

Bytem: ………..……………………………………………………………………….…………………………………………………………………………….. 

nebo 

Název *: ..…..……………………………………………………………………….………………………………………., IČO: …………………………… 

Sídlo: ………..……………………………………………………………………….………………………………………………………………………………. 

aby Zmocnitele v plném rozsahu zastupovala při jednání se společností Tepelné hospodářství města Ústí nad 

Labem s.r.o., IČO: 49101684 ve věci zřízení uživatelského přístupu do KLIENTSKÉHO PORTÁLU pro Smlouvy 

a Odběrná místa uvedená v Příloze č. 1 této Plné moci. 

Je výslovně zakázáno, že Zmocněnec může udělit plnou moc jiné osobě, aby místo něho za Zmocnitele jednala. 

Tato Plná moc se vydává na dobu neurčitou a zanikne jejím písemným odvoláním s doručením na thmu@thmu.cz. 

Současně s odvoláním Plné moci dojde ke zrušení uživatelského přístupu do KLIENTSKÉHO PORTÁLU pro Smlouvy 

a Odběrná místa uvedená v Příloze č. 1 této Plné moci zřízené na základě této Plné moci. 

 

V . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ., dne . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

vlastnoruční podpis  vlastnoruční podpis  vlastnoruční podpis 
Přílohy: 
Příloha č. 1 Seznam Smluv a Odběrných míst pro zřízení uživatelského přístupu do KLIENTSKÉHO PORTÁLU 

Příloha č. 2 Podmínky užívání služby KLIENTSKÉHO PORTÁLU zveřejněné na webových stránkách www.thmu.cz 

ke dni vydání plné moci 

* nehodící se škrtněte 

mailto:thmu@thmu.cz
http://www.thmu.cz/


 

Tepelné hospodářství města Ústí nad Labem s.r.o. 
Malátova 2437/11, 400 11 Ústí nad Labem 

 
 

PMPKP_20230701 strana 2 / 2 

 

Příloha č. 1 Plné moci: 

Seznam Smluv a Odběrných míst pro zřízení uživatelského přístupu do KLIENTSKÉHO PORTÁLU 

Smlouvy na dodávku tepelné energie (přístupová role Odběratel): 

(uvedením Smlouvy na dodávku tepelné energie je dáno zpřístupnění celé Smlouvy a Odběrných míst Smlouvy a 

není třeba vyplňovat část formuláře pro Odběrná místa dodávky tepelné energie) 

č. Smlouvy   Název / Jméno a Příjmení 

……………………………………………. ……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………. ……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………. ……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………. ……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………. ……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………. ……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………. ……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………. ……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………. ……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………. ……………………………………………………………………………………………… 

 

Odběrná místa dodávky tepelné energie (přístupová role Správce), alternativně lze uvést č. Smlouvy (tímto budou 

zpřístupněna všechna odběrná místa uvedené Smlouvy): 

(uvedením Odběrného místa dodávky tepelné energie budou zpřístupněna data pouze pro konkrétní Odběrné 

místo bez smluvních údajů nebo změn smluvních údajů Smlouvy na dodávku tepelné energie) 

č. OM / (č. Smlouvy)  Popis OM / (Název / Jméno a Příjmení) 

……………………………………………. ……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………. ……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………. ……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………. ……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………. ……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………. ……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………. ……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………. ……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………. ……………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………. ……………………………………………………………………………………………… 


